يوازې د الله سبحانه و تعالی د قانون حاکميت به زموږ دغه بدبختۍ ختمې کړي او د الله سبحانه و تعالی له قهر او غضب څخه به خلاص شو.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: انجينير شهزاد شيخ

د حزب التحرير - ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر وياند مرستيال

۱۴۴۲ هـ ق د ربيع الاول ۷مه

۲۰۲۰ م، د اکتوبر ۲۴مه